
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 

 21 мая 2024 г.    №   7/1-СД  _ 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений Совета 

депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский  

 

 

      В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных 

правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет 

депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил: 

      1. Признать утратившими силу: 

      1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 11 

апреля 2013 года № 5/11-СД «Об утверждении Положения об администрации 

муниципального округа Лосиноостровский»; 

     1.2. решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 24 

ноября 2015 года № 13/3-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Лосиноостровский от 11 апреля 2013 года       № 5/11-СД. 

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова 
   


